РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ВОРОКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

        12.07 .2024 г.                                    с.Вороковка                                     № 16

О принятии в муниципальную собственность имущество Казачинского района в собственность Вороковского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №122-ФЗ от 22.08.2004 «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон « Об общих принципах организации законодательных(представительных) и исполнительных органах государственной власти субъектов Российской Федерации « и «Общих принципов организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 26.05.2009 №8-3290 « О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», законом Красноярского края от15.10.2015 №9-3724 « О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края , решением Казачинского районного Совета депутатов от 27.01.2016 №4-19 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Казачинского района и о порядке принятия имущества в муниципальную собственность» , руководствуясь Уставом Вороковского сельсовета, Вороковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Принять  безвозмездную передачу из муниципальной собственности муниципального образования Казачинский район в собственность муниципального образования Вороковский сельсовет имущество  ,согласно приложению
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Вороковского сельского Совета депутатов Н.А.Архипова.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания .

Председатель Вороковского сельского Совета депутатов           Н.А.Архипов
Глава Вороковского сельсовета                                                     Р.Н.Лазарев

                                                                                                                           Приложение к Решению
                                                                                                          Вороковского сельского Совета депутатов
                                                                                                           №    16  от 12.07.2024

                                                    Перечень
Недвижимого имущества, предлагаемого к передаче безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Казачинского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Вороковский сельсовет Казачинского района Красноярского края.
	№
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	[bookmark: _GoBack]Балансовая стоимость имущества,по состоянию на 01.07.2024г.
(тыс.руб)
	Назначение
(специализация)
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Сооружение (внутри поселковая дорога)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, с.Вороковка, пер. Речной
	0,001,
	внутри поселкова дорога
	Кадастровый номер
24:17:2002004:272,
Протяженность 400м

	2
	Сооружение (внутри поселковая дорога)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, с.Вороковка, ул. Трактовая
	0,001
	внутри поселкова дорога
	Кадастровый номер
24:17:0000000:1269,
Протяженность 500м

	3
	Сооружение (внутри поселковая дорога)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, с.Вороковка, ул. Пионерская
	0,001
	внутри поселкова дорога
	Кадастровый номер
24:17:0000000:1270,
Протяженность 600м

	4
	Сооружение (внутри поселковая дорога)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, с.Вороковка, ул. Советская
	0,001
	внутри поселкова дорога
	Кадастровый номер
24:17:0000000:1271,
Протяженность 100м

	5
	Сооружение (внутри поселковая дорога)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, с.Вороковка, ул. Школьная
	0,001
	внутри поселкова дорога
	Кадастровый номер
24:17:0000000:1273,
Протяженность 300м

	6
	Сооружение (внутри поселковая дорога)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, с.Вороковка, ул. Зеленая
	0,001
	внутри поселкова дорога
	Кадастровый номер
24:17:0000000:1276,
Протяженность 800м

	7
	Сооружение (внутри поселковая дорога)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, д.Матвеевка ул Речная
	0,001
	внутри поселкова дорога
	Кадастровый номер
24:17:0000000:1272,
Протяженность 1000м

	8
	Сооружение (внутри поселковая дорога)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, д.Матвеевка ул Лесная
	0,001
	внутри поселкова дорога
	Кадастровый номер
24:17:0000000:1266,
Протяженность 200м

	9
	Сооружение (внутри поселковая дорога)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, д.Матвеевка ул Новая
	0,001
	внутри поселкова дорога
	Кадастровый номер
24:17:2004001:700,
Протяженность 400м

	10
	Сооружение (внутри поселковая дорога)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, д.Чумница ул Зеленая
	0,001
	внутри поселкова дорога
	Кадастровый номер
24:17:0000000:1279,
Протяженность 800м

	11
	Сооружение (внутри поселковая дорога)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, д.Чумница ул Советская
	0,001
	внутри поселкова дорога
	Кадастровый номер
24:17:0000000:1274,
Протяженность 500м

	12
	Здание
(амбар)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, с.Вороковка пер. Речной д.7А
	0,001
	нежилое
	Кадастровый номер
24:17:2002005:223,
Площадь 600 кв.м

	13
	Здание
(автогараж)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, с.Вороковка  ул. Школьная д.8Б
	0,001
	нежилое
	Кадастровый номер
24:17:2002002:198,
Площадь 90 кв.м

	14
	Помещение
(квартира)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, с.Вороковка  ул. Советская д.46 кв1
	0,001
	жилое
	Кадастровый номер
24:17:2002011:207,
Площадь 45.6 кв.м

	15
	Помещение
(квартира)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, д.Матвеевка ул Молодежная д.12 кв2
	0,001
	жилое
	Кадастровый номер
24:17:2004001:740,
Площадь 65 кв.м

	16
	Помещение
(квартира)
	РФ,Красноярский край,Казачинский р-н, д.Матвеевка ул Молодежная д.2 кв2
	0,001
	жилое
	Кадастровый номер
24:17:2004001:737,
Площадь 65 кв.м